
 

 

UCHWAŁA NR XX/189/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi sąsiedzkie, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu rozliczania wykonywania usług 

sąsiedzkich oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również 

trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, ze 

zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXX/491/2024 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 25 marca 2024 roku w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, wymiaru i zakresu usług 

sąsiedzkich, sposobu rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  

z 2024 r. poz. 2499) zmienia się § 5 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 2. Usługi sąsiedzkie mogą być świadczone siedem dni w tygodniu, w wymiarze i zakresie 

uzależnionym od stanu zdrowia osoby objętej usługami oraz jej sytuacji rodzinnej i materialnej ustalonej 

przez pracownika socjalnego na podstawie rodzinnego wywiadu środowiskowego, w maksymalnym 

wymiarze 10 godzin tygodniowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adrian Godlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4115


		2025-11-07T12:45:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




